Duomeny lapai /b Hoffmann Group

ROHM
Keturiy kumsteliy tekinimo griebtuvas, plieninis, kuginis tvirtinimas, DIN
702-3, ISorinis @ A / tvirtinimo kugis: 250/6mm

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 312705 250/6
GTIN 4019208524672
Produkty klase 365
Aprasymas

Modelis:

Labai tvirtas, kaldintas griebtuvo korpusas tinka sukliams su dideliais sukimosi greiciais.
- Tiesus spiralinis ziedas, kaldintas, uzgrudintas ir subalansuotas.

- Kumsteliy dantukai ir Soniniai spiralés pavirsiai slifuoti.

- Lengvas plieninis korpusas.

- Zemas radialinis musimas.

Paskirtis:

Suklio galvutéms DIN 55027 su atraminiais varztais ir SeSiabriaunémis verzlémis. Tekinimo
griebtuvas tvirtinamas tiesiai ant suklio galvutés be tarpinio flan3o.

Standartas:

DIN 702-3.

Apdirbama medziaga:

Plienas

Tiekimo sudétis:

1 komplektas — 4 grudinti pagrindiniai tekinimo kumsteliai.

1 komplektas — 4 grudinti atvirkstiniai tekinimo kumsteliai.

1 uzverzimo raktas ir tvirtinimo varztai arba kaisciai priklausomai nuo griebtuvo modelio.
Priedai pasirinktinai:

Atsarginiai ir keiciami kumsteliai zr. Nr. 314100 — 315300. Apsauga nuo drozliy zr. Nr. 312800.
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Pastaba:

DIN 702-3 atitinka tarptautinj standartg DIN 55027.

Techninis aprasymas

Aukstis su kumsteliais H,
Pralaidumas E

Rakto kvadratas K
Centravimo kugio & B
maksimalus sukiy skaicius
Atraminiy varzty skaicius
[Sorinis@ A

Svoris

Kagio dydis

Aukstis be kumsteliy H,
Atraminiy varzty dydis
Norma

Medziaga
Priedy spalvinis Zzyméjimas

Produkto rasis

124 mm
76 mm
12mm
106,39 mm
3000 min’’
4
250 mm
28,8 kg
6
83 mm
M12
DIN 702-3
Plienas

R6hm tekinimo griebtuvas su
plokscia spirale ir kumsteliai

Griebtuvas su plokscia spirale

Priedai

Baziniy kumsteliy rinkinys 4 vnt., gradinti Tinka

griebtuvams 250 mm

Pagr. kumsteliy rinkinys, 4 vnt., gradinti Tinka griebtuvams

250

Vientisy kumsteliy rinkinys 4 vnt., minksti Tinka

griebtuvams 250 mm

314100 250

315100 250

314700 250
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